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                                                           Прилог 2                                       
МИНИСТЕРСТВО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ                    
   НА   РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈA                                                ДИРЕКТОРАТ ЗА КОНЗУЛАРНИ РАБОТИ                                                                                                  


	
	
	
	
	

	БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ДИПЛОМАТСКИ/СЛУЖБЕН ПАСОШ И ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ВИЗА
	Примено:

	ИЗДАВАЊЕ ВИЗА
	Број
	Прилог

	
	Датум
	

	ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА БАРАЊЕТО
ФУНКЦИЈА ______________________________________
	
	
	
	

	1
	Презиме
	

	2
	Име
	

	3
	Ден, месец и година на раѓање
	

	4
	Место на раѓање (лице родено во странство ја запишува и државата) 
	

	5
	Пол
	

	6
	Државјанство
	

	7
	Место и адреса на живеење
	

	8
	Број на лична карта
	

	9
	Вид на патна исправа  
	

	
	


Податоци за контакт_________________________________________________________________   
Напомена: Образецот да биде читливо пополнет, за точноста на податоците одговара подносителот на барањето 
„Јас ________________________________  сум согласен моите лични податоци наведени во барањето да бидат обработени согласно прописите за заштита на личните податоци и само за целите утврдени во ова барање“, заради усогласување со начелата за заштита на личните податоци утврдени во член 5 од Законот за заштита на личните податоци („Службен весник на Република Македонија“ бр.7/05, 103/08, 124/10, 135/11 и 43/14).                                                                                                         
Потпис                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Датум: _____________________                                                     ____________________

    Скопје                                          
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